
Poplatky a sazebník pokut  

Poplatky:                     ( v Kč ) 

Registrační poplatek - všichni         100  

Evidenční poplatek:  - dospělí        200  

         - žáci, dorost       100  

         - ostatní           30  

Přestupní poplatek - dospělí         300 

       - žáci, dorost       200  

Poplatek za střídavý start - žáci, dorost, junioři       200  

Poplatek za hostování - žáci, dorost        200  

Poplatek za převod místa v soutěžní třídě řízené RSST     500  

 

Sazebník pokut:  

Nezaslání zápisu o utkání ve stanovené lhůtě:   1.případ   100 

2. případ  150 

každý další případ 200 

 

Nesprávné nebo nedostatečné vyplnění zápisu o utkání : 1.případ  100 

        2.případ  150  

        každý další případ 200 

     

Nastoupení k utkání bez předepsaných dokladů      100  

Odložení utkání bez vědomí a souhlasu změny termínu VV RSST  

                                    (za nahlášení odpovídá vedoucí domácího družstva)   300  

Neoprávněný start hráče         300  

Nedostavení se na utkání (bez objektivního důvodu)     500  

Porušení ustanovení Soutěžního řádu, Pravidel stolního tenisu, Rozpisu soutěže,  

usnesení VH, pokynů VV RSST (dle závažnosti přestupku)                                               do    500 

Odstoupení družstva ze soutěže                               1 000  

Neúčast  zástupce  oddílu na OP jednotlivců (platí pro oddíly, které mají povinnost  

účasti v souladu s ustanovením čl. 18 Rozpisu soutěže 2022-2023 )         500 

             


